Câmara Municipal de Varginha

Indicação n2  233/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Varginha.

O vereador subscritor solicita de Vossa Excelência que encaminhe a presente

Indicação ao Senhor Prefeito Municipal solicitando a adequação da Lei Municipal n2  7.208 de

2023 aos termos da portaria: GM/MS n2  3.493, publicada em 11 de abril do ano vigente.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Varginha, em 19 de junho de 2024.

1;;;ÁoPriv Mac ado
Vereador

Praça Governador Benedito Valadares, 11 - Centro - CEP 37002-020 - Varginha /MG - Telefone: (35) 3219.4757
http://www.varginha.mg.leg.br  e-mail:  camara@varginha.mg.leg.br  / imprensa@varginha.mg.leg.br

	Page 1